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Rafi Cat Wołowina saszetka 300 g

Numer katalogowy 36447

Kod EAN 5902921394785

Opis produktu
 Pełnoporcjowa karma mokra Rafi Cat z wołowiną to posiłek, który wspiera utrzymanie optymalnej masy ciała oraz dobre
samopoczucie Twojego pupila. Stanowiące aż 65% składu mięso wołowe i produkty pochodzenia zwierzęcego, są naturalnym
źródłem mikro i makroelementów oraz witamin A,E i D3, które utrzymują dobrą kondycję skóry i sierści, wspomagają
odporność, a także pozytywnie wpływają na stan zębów i kości. Dodane do receptury oleje lniany i z łososia są źródłem
kwasów n-3 i n-6. Optymalny poziom witamin i minerałów, a także zawartych w karmie składników o charakterze
prebiotycznym, sprawia, że jej regularne spożywanie przyczynia się do poprawy działania przewodu pokarmowego,
perystaltyki jelit i odporności. Zawarta w karmie tauryna, aminokwas niezbędny w diecie kota, zapewnia prawidłowe
funkcjonowanie organizmu i gwarantuje właściwe trawienie tłuszczów.  Produkt został przygotowany pod przewodnictwem
specjalistów do spraw żywienia zwierząt i nie zawiera dodatku zbóż, konserwantów czy sztucznych barwników. Dzięki temu
jest on wyjątkowo apetyczny i pozwala na utrzymanie doskonałej kondycji i zdrowia Twojego kota.

Bez zbóż
Zawiera taurynę
Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe
Bez syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników 

Skład

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso wołowe 4%), oleje i tłuszcze (olej lniany 0,6%, olej z łososia 0,5%),
substancje mineralne, tymianek suszony 0,01%.

Składniki analityczne

białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 5%, popiół surowy – 1,6%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 80%, wapń – 0,3%, fosfor
– 0,25%.

Dodatki: dodatki dietetyczne/kg:

Witamina D3 – 240 IU, Witamina E – 95 mg, Cynk (tlenek cynku, uwodniony glicynowy chelat cynku) – 13 mg, Mangan
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(siarczan manganawy, monohydrat) – 0,5 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) – 0,4 mg, Miedź (pentahydrat siarczanu miedzi
(II)) – 0,2 mg, Tauryna – 800 mg.

Tabela dawkowania:

Masa Kota 3 kg 4 kg 5 kg 6 kg

Ilość saszetek/dzień  0,7 0,8 1 1,25
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